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PROGRAMIN KAPSAMI VE AMACI 
 
 Türkiye’de katma değerli üretimin artırılması amaçlanmaktadır. 
 
 TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından sağlanan destek ve teşviklerin tek pencereden yönetilerek 
orta-yüksek ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlere yoğunlaştırılmasına yönelik özel bir programdır. 

 
 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu teknolojik gelişmeye katkı sağlayacak yatırım projelerinin uçtan 
uca yönetişim ve destek modeli ile hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. 
 
 Projelerin desteklenmesi, izlenmesi, sonuçlandırılması ve sonuçların değerlendirilmesine 
yönelik süreçler 1511 kodlu program Uygulama Esaslarında belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda 
yürütülmektedir. 

 

  Projeler için Ticarileşme İzleme Sürecine ve bu 
sürece ait nitel ve/veya nicel sonuçların puanlanmasına 
ilişkin hususlar aşağıda sunulmaktadır. 
 
Ticarileşme İzleme Süreci Sonuçlarının 
Değerlendirilmesine İlişkin Yöntem 
 
 
Ticarileşme İzleme Süreci 
 
Proje bütçesine ve diğer destek üst limitlerine ulaşmak için 
lütfen tıklayınız. 
 

DESTEK SÜRESİ 
 
 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 
www.hamle.gov.tr adresinde yayınlanan çağrı 
duyurusunda belirtilen proje süresi üst sınırı kadardır. 

DESTEKLENEN GİDERLER 
 
 Personel Giderleri  
 Seyahat Giderleri 
 Alet, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri 
 Ülke içindeki üniversiteler, TÜBİTAK’a bağlı Ar-Ge 
birimleri, özel sektör Ar-Ge kuruluşları ve benzeri Ar-Ge 
kurum ve kuruluşlarına yaptırılan Ar-Ge hizmet giderleri 
 Yurtiçi ve yurtdışı danışmanlık hizmeti ve diğer 
hizmet alım giderleri, Malzeme ve Sarf Malzeme Gdrl 
 
 

 

 
 

 

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-12/1018973_ticarilesme_izleme_sureci_sonuclarinin_degerlendirilmesine_iliskin_yontem-web-r9.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-12/1018973_ticarilesme_izleme_sureci_sonuclarinin_degerlendirilmesine_iliskin_yontem-web-r9.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/ticarilesme_izleme_sunumu_1.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-03/teydeb_destek_programlari_ve_cagrilari_ust_limitleri.xlsx
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-03/teydeb_destek_programlari_ve_cagrilari_ust_limitleri.xlsx
http://www.hamle.gov.tr/
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KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 
 Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı Uygulama Esaslarında belirtilen 

şartları sağlayan, firma düzeyinde katma değer oluşturan Türkiye’de yerleşik tüm sermaye 

şirketleri proje başvurusunda bulunabilir. 

 

BAŞVURU FORMLARI 

 
Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Proje Öneri Başvuru Formu Hazırlama Kılavuzu 

 

FORMLAR 
 

Proje Öneri Değerlendirme Formu 

 

Yatırım Başvurusu İnceleme Raporu 

 

YÖNETMELİK VE ESASLAR 
 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Teknoloji ve Yenilik Destek Programlarına 

İlişkin Yönetmelik 

 

TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Destekleme Programı 

Uygulama Esasları 

 

 

YARDIM KILAVUZLARI 
 

Dijital Dönüşüm Çağrısı bilgilendirme sunumu 

 

 

Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı bilgilendirme sunumu 

 

Üretimde Yapısal Dönüşüm Çağrısı bilgilendirme sunumu 

 

Mobilite Çağrısı bilgilendirme sunumu 

 

Program bilgilendirme sunumu  

 

Ar-Ge Yardımı İstek Formu Hazırlama Kılavuzu 

 

Ar-Ge Yardımı İstek Formu (AGY311) 

 

 
   

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/1511_hamle_basvuru_kilavuzu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/hamle_proje_oneri_degerlendirme_formu.docx
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/yatirim_basvurusu_inceleme_raporu_0.docx
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/yonetmelik_iii_8.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/yonetmelik_iii_8.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-11/1511_67_YK_BaskanlikOlur_u_25.10.2024_665159_islenmis_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-11/1511_67_YK_BaskanlikOlur_u_25.10.2024_665159_islenmis_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/dijital_donusum_cagrisi_tanitim_ve_bilgilendirme_sunumu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/saglik_ve_kimya_urunleri_cagrisi_tanitim_ve_bilgilendirme_sunumu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/uretimde_yapisal_donusum_cagrisi_tanitim_ve_bilgilendirme_sunumu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/mobilite_cagrisi_bilgilendirme_sunumu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/program_bilgilendirme_sunumu.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/agy311-01_kilavuz.doc
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/agy311-01-270613.doc
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BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ 
 
 Çağrıya konu Öncelikli Ürün Listesi, proje bütçesi üst sınırı, proje süresi üst sınırı, çağrı 
takvimi gibi başvuru koşullarını içeren, gerektiğinde çağrıya özel olarak bu uygulama 
esaslarında belirtilen maddelere istisna teşkil edecek hususları tanımlayan Çağrı Duyurusu T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından http://www.hamle.gov.tr internet adresinde 
yayımlanır. 
 
 Başvurular bu site üzerinden program portalı üzerinden yapılır. 
 
 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı çerçevesindeki proje başvuruları için ön kayıt 
ve yetkilendirme süreçleri T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülecektir. 
(TÜBİTAK tarafında ön kayıt işlemi yapılmayacaktır.) 
 
 Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri başvuruda bulunabilmektedir 
 
 Başvurular, çağrı takvimi dâhilinde ön başvuru ve kesin başvuru aşamalarının 
tamamlanması suretiyle alınacaktır. 
 
 Kesin başvuru süresi içerisinde, Ar-Ge desteği talep eden firmalar Ar-Ge sürecine ilişkin 
Ar-Ge destek formlarını, Program Portalı üzerinden yapılan yönlendirmeyle eksiksiz olarak 
tamamlamaları gerekmektedir. 
 
 Proje öneri bilgileri formunun PRODİS üzerinden gönderildiği tarih, Ar-Ge projesinin 
başvuru tarihi olarak kabul edilir. 
 
 Kesin başvurusu çağrı planında öngörülen takvim içerisinde Program Portalı üzerinden 
tamamlanan projeler değerlendirmeye tabi tutulur. 
 
 Kesin başvurunun tamamlanmasını müteakiben detaylı değerlendirme süreçleri 
başlatılacaktır. Değerlendirme faaliyetlerine devam edilebilmesi için Bakanlık tarafından 
atanan yetkilendirilmiş bağımsız danışmanlık firmasınca hazırlanacak Bağımsız Değerlendirme 
Raporu’nun çağrı takviminde öngörülen süre içerisinde elektronik ortamda Program Portalı’na 
yüklenmesi gerekmektedir. 
 
 Ürünün üretilmesinin teknik yönden mümkün olup olmadığının tespitini de kapsayacak 
şekilde Ar-Ge projesi değerlendirme süreci işletilir. 
 
 Sadece üretime yönelik yatırımın gerekli olduğu veya Ar-Ge faaliyetinin sadece 
tamamlayıcı veya geliştirici mahiyette yapılmasının öngörüldüğü özel durumlarda, projenin 
üretime yönelik yatırım kısmı için başvurusu yapılan ürünün teknolojik hazırlık seviyesinin, 
ürünün ve yatırımcının teknik açıdan üretime hazır olup olmadığının, öngörülen proje 
planlaması çerçevesinde yapılacak faaliyetlerle ürünün üretilmesinin teknik yönden mümkün 
olup olmadığının tespiti için TÜBİTAK tarafından inceleme yapılır. 
 

 

http://www.hamle.gov.tr/
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 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında sunulan ve Ar-Ge 
desteği talep eden projeler için TÜBİTAK değerlendirme süreci aşağıdaki 
gibidir: 
 
 Ön inceleme: Proje teknik uzmanı tarafından ön inceleme yapılır. Projede 
en az lisans mezunu personelin görev alması ZORUNLUDUR. 
 
 Ön inceleme aşamasından sonra proje konusunda uzman hakemler 
tarafından değerlendirilir. Hakem değerlendirmesinden geçen projeler Genel 
Yönetim Kurulu tarafından AR-GE için kriterlere göre puanlama yapılır. 
 
 AR-GE değerlendirmesi sonrasında projelerin komisyon 
değerlendirmesine geçilir. 
 
 Projeler ilgili inceleme raporları ve komisyon kararlarıyla birlikte Komite 
değerlendirmesine sunulur. Komite, değerlendirmeye aldığı projelerin; 
 
a) Ülkemizin mevcut durumda veya gelecekte ortaya çıkabilecek kritik 
ihtiyaçlarını karşılayabilme, 
 
b) Ülkemizde üretim kapasitesi yetersiz olan ürünlerde arz güvenliğini 
sağlayabilme, 
 
c) Ülkemizin teknoloji açığı olan alanlarda teknoloji kapasitesini geliştirme, 
 
ç) Dış ticaret açığı verilen alanlarda ithalat bağımlılığını azaltma, 
 
d) Yüksek katma değerli olma, 
 
e) Ülkemizde üretimi kısıtlı olan yeni nesil teknolojiler kullanılarak üretim 
yapılmasını sağlayabilme, 
 
f) Farklı sektörlerde ülkemize rekabet gücü kazandırabilme, 
 
g) Etkileşimde olduğu sektörlerde teknolojik dönüşümü hızlandırma ve bu 
sektörlerin gelişimine katkı sağlayabilme, 
 
ğ) Yenilikçi ve Ar-Ge’ye dayalı yatırım olma, 
 
h) Cari işlemler dengesini olumsuz etkileyen ve hammadde sıkıntısı yaşanılan 
sektörlerde gerçekleştirilecek yüksek katma değerli işlenmiş ürünlerin üretimine 
yönelik yatırım olma, 
 
ı) Ülkemizin hammadde potansiyelinin değerlendirilmesine olanak sağlayan 
entegre üretime yönelik yatırım olma, 
 
i) Mali yeterliliğe sahip olma, 
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j) Proje paydaşının alım taahhüdü ile talep bakımından desteklenmiş veya 
ulaşılabilir, yeterli ve gelişen pazar potansiyeline sahip ürünlerin üretilmesine 
yönelik olma, 
 
gibi kriterlerle değerlendirilerek puanlamaya tabi tutulur. Komite 70 ve üzeri 
puan alanları bütçe, süre, Pazar durumu gibi kriterlere göre desteklenecek 
projeleri belirler. 
 
 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Değerlendirme Komitesi 
tarafından uygun görülenler için destek kapsamı ve sözleşme, diğer projeler için 
ret gerekçeleri TÜBİTAK tarafından Kuruluşa bildirilir. 
 
 Desteklenmeye hak kazanan projeler için destek kapsamını belirten Destek 
Karar Yazısı ve imzalanıp TÜBİTAK’a iletilmesi gereken Proje Sözleşmesi 
kuruluşa iletilir. 
 
 Firma tarafından iki nüsha hazırlanan Destek Karar Yazısı imzalanarak 
TÜBİTAK a iletilir. Böylece TÜBİTAK tarafından da sözleşme imzalanır ve destek 
süreci başlamış olur. 
 
 
 

PROJE DESTEK SÜRECİ 
 
 
 Desteklenen projelerde firmalar önce projeyle ilgili harcamaları yapar, daha 
sona ilgili belgeleri ve dokümanları TÜBİTAK'a sunar. Projeler, izleyici tarafından 
firma ziyareti yapılarak izlenir. 
 
 Projenin dönemsel gerçekleşen Ar-Ge faaliyetlerini ve harcamalarını içeren 
AGY311 üzerinde yapılan değerlendirmelerden sonra firmaya destek ödemesi 
yapılır. 
 
 Bir takvim yılı, altışar aylık iki eşit döneme bölünmüştür. Destek ödemeleri 
için bu dönem aralıklarını kapsayan AGY311 Ar-Ge Yardımı İstek Formları en geç, 
gerçekleşme dönemini takip eden ikinci ayın sonuna kadar TÜBİTAK’a sunulur. 
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